/ 	 Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito
2021 - 2024 	 ALTO PARAISO

JLI-Tr_O PAR 	 DE GOlAS

Portaria n°. 6.515/2023 de 26 de janeiro de 2023.

Nomeia membros para o CACS-FTJNDEB
(Conselho de Acompanhamento e Controle
Social do FUNDEB) e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. V. Nomeia membros representantes titulares e suplentes, no Conselho de
Acompanhamento e Controle Social do FIJNDEB.

Representantes da Secretaria Municipal de Educação:
Titular: João Batista de Melo Coutinho 	 CPF n.°  012.073.951-88
Suplente: Cláudia Isabel Lulkin 	 CPF n.° 448.409.850-49

Renresentantes de Pais de Alunos das Escolas MuniciDais de Alto Paraíso de
Goiás:
Titular: Vanessa Pereira da Silva 	 CPF n.° 971.940.851-00
Suplente: Maria Isabel dos Santos 	 CPF n.° 015.747.211-68
Titular: Jasmim Mileno S. Borges 	 CPF n.° 034.310.201-35
Suplente: Dheiny Thaiany Fernanda de Meio 	 CPF n.° 452.551.128-10

Representantes de Professores da Rede Municipal de Ensino de Alto Paraíso de
Goiás:
Titular: Elisângela Teles Bandeira 	 CPF n.° 786.731.591-34
Suplente: Ariadna Ferreira Malheiros 	 CPF n.° 403 .424.951-68

ReDresentantes de Diretores da Rede Municinal de Ensino de Alto Paraíso de
Goiás:
Titular: Edina Moura Sobrinho 	 CPF n.° 589.967.881-04
Suplente: Jone Alexandre de Araújo 	 CPF n.° 017.395.081-73

Representantes do Poder Executivo Municipal:
Titular: Ramses de Carvalho Silva Lewilion 	 CPF n.° 035.936.181-17
Suplente: Renata Giordana dos Santos Antonini 	 CPF n.° 004.860.061-07

Representantes do Conselho Tutelar de Alto Paraíso de Goiás:
Titular: Luciley Cordeiro dos Santos Araujo 	 CPF n.° 967.188.461-04
Suplente: Valmira Xisto da Silva 	 CPF n.° 741.855.511-34

/1
Praça do Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco, n° 01, Centro, Alto Paraíso de Goiás - GO CEP 73.770-000
Fone/Fax: (62) 3446-2053 / (62) 3446-1249 Site: vww.a1toparaiso.go.gov.hr  E-mail: gahineteaaltoparaiso.go.gov.hr

) o 	(h
/ \ 	 Estado de Goiás

i..-) 	 Município de Alto Paraíso de Goiás
Gabinete do Prefeito 	 g1

2021 2024 	 ALTO PARAISO
DE GOlAS

Representantes de Alunos da Rede Municipal de Ensino. Indicados por entidades
de estudantes secundaristas:
Titular: VanilsonAlex Brito Ferreira da Silva 	 CPF n. °  056.078.391-41
Suplente: Johanan Antunes 	 CPF n.° 101.957.551-46

Representantes dos Estudantes da Educação Básica Pública:
Titular: Gildete Nonato dos Santos 	 CPF n.° 013.110.845-09
Suplente: Silvano Reges Rodrigues 	 CPF n.° 516.562.301-78

Representantes da Sociedade Civil de Alto Paraíso de Goiás:

Sindicato Rural de Alto Paraíso de Goiás
Titular: Jerson Paulo Nagel 	 CPF n.° 288.587.357-49
Suplente: Eryson Vinicios Barbosa Gornattes 	 CPF n.° 008.866.031-10
Loja Maçônica Portal de Aquarius
Titular: Cicero Abilio Ferreira

CPF: n°481.302.656-72

Suplente: Jonnartt Figueredo

CPF: n° 398.100.207-59

Representantes da Escola Ouilombola do Povoado do Moinho:
Titular: Cristiane Vilina de Moura 	 CPF n.° 798.165.681-87
Suplente: Glessiana Luiz Gomes 	 CPF n.° 012.157.071-18

Representantes de Servidores Técnico-administrativos da Prefeitura:
Titular: Adão dos Santos Rosa 	 CPF n.° 018.106.191-06
Suplente: Ernandes Leite de Moraes 	 CPF n.° 009.690.411-95

Representantes do conselho municipal de Educação
Titular: Rosimar da Silva 	 CPF n.° 812.544.661-34
Suplente: Marta Conceição da Silva 	 CPF n° 792.777.721-15

Art. 20. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 09 de janeiro de 2023.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito
janeiro do ano de 2023.

Municipal de ito Paraíso de Goiás,

M4dn/Prefeito Municipal

aos 26 dias do mês de

Certidão
Registrado cm livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça do Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco, no oi, Centro. Alto Paraíso de Goiás - GO CEP 73.770-000
Fone/Fax: (62) 3446-2053 /(62) 3446-1249 Site: www.altoparaiso.go.gobr E-mail: gahineteaaltoparaiso.go.gov.hr